
                            令和６年８月２７日 

 

 保護者・卒業生の皆様へ 

 

                          和歌山県立那賀高等学校 

                           校  長  森  文 哉 

 

 

   令和６年度那高祭について 

 

 

 処暑の候、皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育活動に御理解、御協力を賜りありがとうございます。 

 さて、標記のことにつきまして、下記のとおり開催します。 

 熱中症や感染症に注意をしながら、安心・安全で、生徒の思い出に残る那高祭が開催

できるよう進めておりますので、那高祭本番のこどもたち・後輩たちのはじける笑顔や

輝く姿を見に来ていただければ幸いです。 

なお、入場される際は、必ず正門で入場許可を得るようお願いします。 

また、校内にスペースが確保できないためお車は控え、徒歩、自転車又は公共交通機

関で来校していただくことを併せてお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時 

（１）文化祭 令和６年９月１２日（木）９：００～ １３日（金）１２：００まで 

（２）体育祭 令和６年９月１９日（木）９：００～１５：００ 

   ［体育祭予備日：９月２０日（金）］ 

 

２ 文化祭の連絡 

 ○ 舞台（３年生）、展示（１年生）は、自由鑑賞 

 ○ 模擬店（２年生・育友会及び国際交流会）当日券購入可能（売り切れ次第終了） 

 

＊ SNSによる動画等の投稿はお控えください。 

＊ 自動車やバイクを近隣のスーパーや小売店の駐車場等に勝手に駐めることのないよ

うくれぐれもよろしくお願いします。警察への通報等も見受けられますので、ご留意

ください。 

＊ 文化祭及び体育祭の詳しい内容は本校ホームページに掲載します。 

  当日パンフレット・案内図等を配布しないので、各自事前準備をお願いします。 

＊ お越しの際は、万全の熱中症対策をお願いします。 

 

・問い合わせ先  電話：０７３６－６２－２１１７  教頭 岡本 規 


